
Tennessee Road

Michal Tučný

1. Narodil jsem se ve městě a od dvanácti na kytaru hrál
   Ta první byla tátova se kterou na vandry za první republiky 
jezdíval
   A já hrál s klukama ze školy i sám
   Až jeden starej kámoš přehrál mi pár písní a na ty dodnes vz
pomínám
   
R: Tak dál se kola točí
   Těžkejch náklaďáků, nočních flamendráku a parníků co překoná
vaj proud
   Tak dál se kola točí
   Ze starejch gramofonů poslouchá se nejlíp tahle píseň Tennes
see road
   
2. Moji první Partu koupila mi máma tam za železnou oponou
   S cedulí Levis v zádech zkoušel jsem ten nádech, ale nebylo 
to to správný show
   Jóó kamarádi chraňte mě před pokušením
   A tak v souhře náhod, vyhrál jsem ten závod marnosti před ze
mě třesením.
R: 
   
3. Kde jsou všechny vandry, teď už jezdím jenom se svou kapelou
   Kde jsou všechny kvandry, na kterejch jsem seděl a zpíval pí
seň zprvu nesmělou
   Čas jde dál a my s ním, je to blues
   Někdy má barvu veselou jako kropičák, jindy jako funebráckej
 vůz
   
R: +
   ...A všem kamarádům, i těm co tu už nejsou, chceme zpívat Te
nnessee road
   A všem kamarádům, i těm co už tu nejsou, chceme zpívat Tenne
ssee road

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

